
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2023-2027 

годы, утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022 

№ 1152-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и реализации 

муниципальных программ городского округа Лобня Московской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ 

Лобня» Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2023-2027 

годы, утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ (ред. от 09.08.2023 № 257-ПГ): 

1.1.  Паспорт муниципальной программы «Развитие 

и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2023-2027 

годы (Приложение 1 к постановлению Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ) изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему Постановлению.  

1.2. Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Дороги Подмосковья» 

(Приложение 4 к постановлению Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ) изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему Постановлению. 

1.3.  Перечень мероприятий подпрограммы 5 «Обеспечивающая 

подпрограмма» (Приложение 5 к постановлению Главы городского округа 



Лобня от 30.12.2022 № 1177-ПГ) изложить в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа 

Чистякова Д.О. 

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко 

http://www.лобня.рф/


Приложение 1 

к Постановлению Главы городского округа 

от______________________№________________ 

«Приложение 1 

к Постановлению Главы городского округа 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ (ред. от 09.08.2023 № 257-ПГ) 

Паспорт муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2023-2027 годы 

Координатор муниципальной 

программы 

Первый Заместитель Главы Администрации городского округа Чистяков Д.О. 

Муниципальный заказчик 

муниципальной программы 

Администрация городского округа Лобня 

Цели муниципальной программы Развитие современной и эффективной транспортной системы на территории городского округа Лобня Московской области, 

обеспечивающей комфортные условия жизнедеятельности населения, обеспечение нормативного состояния автомобильных дорог 

местного значения на территории городского округа Лобня Московской области. 

Перечень подпрограмм Муниципальный заказчик 

Подпрограмма 1 «Пассажирский 

транспорт общего пользования» 

Администрация городского округа Лобня 

Подпрограмма 2 «Дороги 

Подмосковья» 

Администрация городского округа Лобня 

Подпрограмма 5 

«Обеспечивающая подпрограмма» 

Администрация городского округа Лобня 

Краткая характеристика 

подпрограмм 

1. Повышение доступности и качества транспортных услуг для населения. Мероприятия подпрограммы направлены на создание

преимущественных условий для функционирования транспорта общего пользования, улучшение качества предоставляемых услуг,

снижение транспортных расходов, повышение качества услуг и безопасности транспорта общего пользования.

2. Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории муниципального образования, обеспечение нормативного

состояния автомобильных дорог местного значения, безопасности дорожного движения.

3. Обеспечение эффективного исполнения полномочий уполномоченного органа муниципальной власти в сфере транспорта и дорожной

инфраструктуры, и функционирования подведомственных учреждений

Источники финансирования 

муниципальной программы, в том 

числе по годам: 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства бюджета Московской 

области 
354 219,00 324 710,00 16 868,00 12 641,00 0 0 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

Средства бюджета городского 

округа Лобня 
439 767,64 90 049,64 83 529,50 88 729,50 88 729,50 88 729,50 

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 

Всего, в том числе по годам: 793 986,64 414 759,64 100 397,50 101 370,50 88 729,50 88 729,50 



Краткая характеристика программы 

Сферой реализации муниципальной программы городского округа Лобня Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» 

городского округа Лобня (далее – муниципальная программа) является дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и 

дорожных сооружений на территории городского округа Лобня Московской области (далее – городской округ Лобня). 

В настоящее время перед органами местного самоуправления стоит много острых проблем, касающихся содержания объектов дорожно-мостового хозяйства и внешнего 

благоустройства, требующих безотлагательного решения. Основной экономический и социальный эффект данных мероприятий, включенных в муниципальную программу, 

заключается в обеспечении сохранности объектов муниципальной собственности путём проведения ремонтных работ, их контроле и содержании в надлежащем виде. 

В настоящее время в маршрутной сети городского округа Лобня присутствуют 6 муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильного и городского 

наземного электрического транспорта, в том числе: 

- по регулируемым тарифам – 4;

- по нерегулируемым тарифам – 2

В реализации муниципальной программы также участвуют организации, выигравшие торги на конкурсной основе в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и имеющие на выполнение работ и оказание 

услуг соответствующий нормативным правовым актам Российской Федерации перечень необходимых документов. 

В тоже время стабильная работа транспорта позволяет повышать показатели экономической деятельности во всех отраслях экономики, поэтому его значение важно 

приоритезировать. 

Перевозки по территории городского округа Лобня осуществляются автомобильным, наземным, в том числе и электрическими железнодорожным транспортом. 

Железнодорожный транспорт преимущественно используется жителями для перевозок в другие муниципальные образования и город Москву.  

Доминирующую роль в обеспечении потребностей населения в перевозках на территории городского округа Лобня играет автомобильный транспорт. Основные 

пассажиропотоки сконцентрированы на направлениях, обеспечивающих связь между микрорайонами городского округа Лобня. 

В соответствии с Законом Московской области от 27.12.2005 г. № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской 

области» органы местного самоуправления осуществляют организацию регулярных перевозок автомобильным и городским наземным электрическим транспортом только по 

муниципальным маршрутам. 

Муниципальная программа разработана в соответствии с: 

● Гражданским кодексом Российской Федерации.

● Бюджетным кодексом Российской Федерации.

● Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

● Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации".

● Уставом городского округа Лобня, принятого Решением Совета депутатов городского округа Лобня от 26.03.2019 № 38/41.

Целями муниципальной программы являются: 

● Повышение уровня безопасности, развитие современной и эффективной дорожно-транспортной инфраструктуры.

● Повышение доступности и качества предоставляемых транспортных услуг населению городского округа Лобня.

● Размещение парковок на территории городского округа Лобня.

Задачами муниципальной программы являются: 

● Содержание и ремонт сети автомобильных дорог, мостов и путепроводов.

● Повышение уровня качества и доступности транспортных услуг для населения: оптимизация маршрутной сети, обновление подвижного состава, создание

безналичной оплаты проезда.

● Организация транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом.

● Снижение социального риска от дорожно-транспортных происшествий.

● Развитие велоинфраструктуры на территории городского округа Лобня

Задачи муниципальной программы направлены: 



- на повышение качества и эффективности работ по содержанию и ремонту объектов дорожно-мостового хозяйства, то есть улучшение внешнего вида города,

приведение дорог, тротуаров, газонов, мостов, посадочных площадок в состояние, отвечающее требованиям и нормам; 

- на снижение доли дорог, не отвечающих нормативным требованиям, до минимального показателя;

- на повышение уровня оснащенности дорожной инфраструктуры;

- на приведение в соответствие нормативным требованиям дислокации средств дорожного регулирования;

- на сокращение дефицита парковочных мест в городском округе Лобня.

».



Приложение 2 

к Постановлению Главы городского округа 

от______________________№________________ 

«Приложение 4 

к Постановлению Главы городского округа 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ (ред. от 09.08.2023 № 257-ПГ) 

Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Дороги Подмосковья» 

№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего, тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Основное мероприятие 02. 

Строительство и реконструкция 

автомобильных дорог местного 

значения 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Мероприятие 02.01. Строительство 

(реконструкция) объектов дорожного 

хозяйства местного значения 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.3 Мероприятие 02.02 Финансирование 

работ по строительству 

(реконструкции) объектов дорожного 

хозяйства местного значения за счет 

средств местного бюджета 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.4 Основное мероприятие 04. Итого 510 550,76 144 377, 76 97 134,00 98 107,00 85 466,00 85 466,00 



№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего, тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ремонт, капитальный ремонт сети 

автомобильных дорог, мостов и 

путепроводов местного значения 

2023-

2027 

Средства бюджета 

Московской области 
88 219,00 58 710,00 16 868,00 12 641,00 0,00 0,00 

Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 
422 331,76 85 667,76 80 266,00 85 466,00 85 466,00 85 466,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 

1.5 Мероприятие 04.01. 

Капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

2023-

2027 

Итого 94 195,00 61 800,00 17 756,00 13 307,00 666,00    666,00 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 
88 219,00 58 710,00 16 868,00 12 641,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 
5 976,00 3 090,00 888,00 666,00 666,00 666,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Площадь отремонтированных 

(капитально отремонтированных) 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, м2 

Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

6,035 0 0,6

04 

3,6

22 

6,0

35 

- - - - 

1.6 Мероприятие 04.02. Капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных 

дорог, примыкающих к территориям 

садоводческих и огороднических 

некоммерческих товариществ 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.7. Мероприятие 04.03 Финансирование 

работ по капитальному ремонту и 

ремонту автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения за счет средств местного 

бюджета 

2023-

2027 

Итого 10000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

10000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Площадь отремонтированных 

(капитально отремонтированных) 

Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 



№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего, тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, м2 

6,035 0 0,6

04 

3,6

22 

6,0

35 

- - - - 

1.8 Мероприятие 04.04 Капитальный 

ремонт автомобильных дорог к 

сельским населенным пунктам 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.9 Мероприятие 04.05. 

Финансирование работ в целях 

проведения капитального ремонта и 

ремонта автомобильных дорог, 

примыкающих к территориям 

садоводческих и огороднических 

некоммерческих товариществ за счет 

средств местного бюджета 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.1

0 

Мероприятие 04.06 Финансирование 

работ по капитальному ремонту 

автомобильных дорог к сельским 

населенным пунктам за счет средств 

местного бюджета 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.1

1 

Мероприятие 04.07. 

Создание и обеспечение 

функционирования парковок 

(парковочных мест) 

2023-

2027 

Итого 9 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

Средства бюджета 

городского округа 
9 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего, тыс. 

руб. 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Создание парковочного пространства 

на улично-дорожной сети, шт. 

Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год городского округа 

Лобня 

I II III IV 

- - - - - - - - - 

1.1

2 

Мероприятие 04.08. 

Дорожная деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения в границах городского 

округа 

2023-

2027 

Итого 377 778,00 76 000,00 71 378,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 
377 778,00 76 000,00 71 378,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

1.1

3 

Мероприятие 04.09 «Мероприятия по 

обеспечению безопасности 

дорожного движения» 

2023-

2027 

Итого 19 577,76 3 577,76 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Управление 

благоустройства и 

дорожного 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 
19 577,76 3 577,76 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

I II III IV 

ВСЕГО по подпрограмме Итого 510 550,76 144 377,76 97 134,00 98 107,00 85 466,00 85 466,00 

Средства бюджета 

Московской области 
88 219,00 58 710,00 16 868,00 12 641,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 
422 331,76 85 667,76 80 266,00 85 466,00 85 466,00 85 466,00 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

».



Приложение 3 

к Постановлению Главы городского округа 

от______________________№________________ 

«Приложение 5 

к Постановлению Главы городского округа 

от 30.12.2022 № 1177-ПГ (ред. от 09.08.2023 № 257-ПГ) 

Перечень мероприятий подпрограмма 5 «Обеспечивающая подпрограмма» 

№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего, 

тыс. руб. 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение мероприятия 

подпрограммы 
2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Основное мероприятие 01 «Создание условий 

для реализации полномочий органов местного 

самоуправления» 

2023-

2027 

Итого 17 430,36 4 376,36 3 263,5 3 263,5 3 263,5 3 263,5 Управление 

благоустройства и 

дорожного хозяйства 

Администрации 

городского округа Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

17 430,36 4 376,36 3 263,5 3 263,5 3 263,5 3 263,5 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Мероприятие 01.01. 

Осуществление муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах городского округа, а 

также осуществление иных полномочий в 

области использования автомобильных дорог 

и осуществления дорожной деятельности 

2023-

2027 

Итого 17 430,36 4 376,36 3 263,5 3 263,5 3 263,5 3 263,5 Управление 

благоустройства и 

дорожного хозяйства 

Администрации 

городского округа Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

17 430,36 4 376,36 3 263,5 3 263,5 3 263,5 3 263,5 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3 Мероприятие 01.02. 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учреждений 

в сфере дорожного хозяйства 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного хозяйства 

Администрации 

городского округа Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4 Мероприятие 01.03. 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 

2023-

2027 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

благоустройства и 

дорожного хозяйства 

Администрации 

городского округа Лобня 

Средства бюджета 

городского округа 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВСЕГО по подпрограмме Итого 17 430,36 4 376,36 3 263,50 3 263,50 3 263,50 3 263,50 

Средства бюджета 

городского округа 

17 430,36
4 376,36 3 263,50 3 263,50 3 263,50 3 263,50 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

».


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11



